
APF FIRST IMPACT

開催日ؙ:2022年2月23日（水曜日 祝日）

開催場所:神奈川県横須賀市ؙ横須賀芸術劇場

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model over40

1 2 3 4 5
1 001．角田 朋見 1 1 2 1 1 3
2 003．白数 玲穂 2 2 1 2 2 6
3 002．村上 恵利 3 3 3 3 3 9

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 009．佐々木 悠 1 1 1 1 1 3
2 005．田邉 しのぶ 2 2 2 2 2 6
3 008．森田 美恵子 3 3 4 4 3 10
4 010．Arai Eri 5 4 3 3 4 11
5 007．上田 浩美 4 6 5 5 5 15
6 006．榎戸 博子 6 5 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 015．郷津 陽祐 1 1 1 2 1 3
2 011．川島 輝之 2 2 2 1 2 6
3 013．田中 聡真 3 3 4 3 3 9
4 012．小松 潤平 4 4 5 4 4 12
5 016．関 健一郎 5 5 3 5 5 15
6 014．番場 力也 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル 40歳以上 / Women's athlete model over40age

1 2 3 4 5
1 006．榎戸 博子 1 1 1 2 2 4
2 005．田邉 しのぶ 2 2 2 1 1 5
3 008．森田 美恵子 3 3 3 3 3 9
4 017．松尾 信子 5 4 4 4 4 12
5 010．Arai Eri 4 5 5 5 5 15

カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / Women's athlete model

1 2 3 4 5
1 008．森田 美恵子 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:メンズアスリートモデル 40歳以上/ Men's athlete model +40age

1 2 3 4 5
1 018．小宮 知信 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン/ Men's athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 020．堂元 信志 1 1 1 1 1 3
2 013．田中 聡真 2 2 2 2 2 6
3 021．林 克樹 3 3 3 3 3 9
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APF FIRST IMPACT

開催日ؙ:2022年2月23日（水曜日 祝日）

開催場所:神奈川県横須賀市ؙ横須賀芸術劇場

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン/ Men's athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 024．梶原 颯 1 1 1 1 1 3
2 023．金谷 康平 2 2 2 2 2 6
3 015．郷津 陽祐 3 3 3 3 3 9
4 016．関 健一郎 5 5 6 4 4 14
5 022．藤田 賢悟 4 6 4 5 6 15
6 025．佐藤 陽介 6 4 5 6 5 16
7 014．番場 力也 7 7 7 7 7 21

カテゴリー:ビキニモデル +40 / Bikini model +40

1 2 3 4 5
1 003．白数 玲穂 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 027．三浦 典加 1 1 1 1 1 3
2 026．冨 彩奈 2 2 3 2 2 6
3 028．岡本 若菜 3 3 2 3 4 9
4 029．鈴木 麗 4 4 4 4 3 12

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer

1 2 3 4 5
1 015．郷津 陽祐 1 1 1 2 1 3
2 022．藤田 賢悟 2 2 2 1 2 6
3 013．田中 聡真 3 3 3 3 3 9
4 031．川島 光暁 5 4 4 4 4 12
5 030．獅子田 凱斗 4 5 5 5 5 15

カテゴリー:ランウェイモデルؙショートドレス / Runway model short dress

1 2 3 4 5
1 033．藤野 真奈美 1 2 2 1 1 4
2 009．佐々木 悠 2 1 3 3 2 7
3 001．角田 朋見 3 4 1 2 3 8
4 032．佐藤 天音 4 3 4 4 4 12

カテゴリー:フィジークモデル ハイスクール / Physique model highschool

1 2 3 4 5
1 034．佐藤 匠 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model college

1 2 3 4 5
1 023．金谷 康平 2 1 1 1 1 3
2 012．小松 潤平 1 2 2 2 2 6
3 035．平田 允文 3 3 3 3 3 9
4 031．川島 光暁 4 4 4 4 4 12
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APF FIRST IMPACT

開催日ؙ:2022年2月23日（水曜日 祝日）

開催場所:神奈川県横須賀市ؙ横須賀芸術劇場

カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model class20

1 2 3 4 5
1 038．中沢 翔 1 1 1 1 1 3
2 024．梶原 颯 2 2 2 2 2 6
3 036．宮前 一樹 3 3 3 3 4 9
4 037．稲葉 壮太 4 4 4 4 3 12

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model class30

1 2 3 4 5
1 039．吉野 大地 1 1 1 1 1 3
2 015．郷津 陽祐 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model class40

1 2 3 4 5
1 040．石鍋 裕也 1 1 1 1 1 3
2 043．榎本 靖 2 2 2 2 2 6
3 041．武田 大輔 3 3 3 4 3 9
4 042．小坂 浩之 4 4 4 3 4 12

カテゴリー:フィジークモデル オーバー50 / Physique model over50

1 2 3 4 5
1 018．小宮 知信 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデルノービス / Sports model novice

1 2 3 4 5
1 044．大久保 翔 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:スポーツモデルマスターズ / Sports model masters

1 2 3 4 5
1 046．上杉 学 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ランウェイモデルؙロングドレス / Runway model long dress

1 2 3 4 5
1 009．佐々木 悠 1 1 1 1 1 3
2 047．板垣 良枝 2 2 3 2 2 6
3 001．角田 朋見 3 3 2 3 3 9
4 029．鈴木 麗 5 4 4 4 4 12
5 048．佐野 夏希 4 5 5 5 5 15
6 049．酒井 綾子 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:フィジークモデル 60kg未満 / Physique model -60kg

1 2 3 4 5
1 036．宮前 一樹 2 1 2 1 1 4
2 020．堂元 信志 1 2 1 2 2 5
3 050．井上 公貴 3 3 3 3 3 9
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APF FIRST IMPACT

開催日ؙ:2022年2月23日（水曜日 祝日）

開催場所:神奈川県横須賀市ؙ横須賀芸術劇場

カテゴリー:フィジークモデル 65kg未満 / Physique model -65kg

1 2 3 4 5
1 040．石鍋 裕也 1 1 2 2 1 4
2 037．稲葉 壮太 3 2 1 1 3 6
3 051．張 發揚 2 3 3 3 2 8
4 043．榎本 靖 4 4 5 4 4 12
5 013．田中 聡真 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:フィジークモデル 65kg以上 / Physique model +65kg

1 2 3 4 5
1 039．吉野 大地 1 1 1 1 1 3
2 038．中沢 翔 2 2 2 2 2 6
3 024．梶原 颯 3 3 3 3 3 9
4 035．平田 允文 4 5 5 4 4 13
5 015．郷津 陽祐 5 4 4 5 5 14

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 039．吉野 大地 1 1 1 1 1 3
2 052．種市 竜磨 2 2 2 2 2 6
3 044．大久保 翔 3 3 3 4 3 9
4 051．張 發揚 4 4 4 3 4 12

カテゴリー:モノキニクラス / Monokini class

1 2 3 4 5
1 053．直井 桃花 1 1 2 2 1 4
2 032．佐藤 天音 2 2 1 1 2 5
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